
1/9

Rada města Bochov 26/2020

ZÁPIS

Z 26. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 17. 8. 2020 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Miluše Pechočiaková

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Projednání zhotovení změny projektové dokumentace elektro objektu Dům služeb Bochov č.p. 3
3. Vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v č.p. 313 v Bochově
4. Informace o VŘ na akci "Pro mládež z města Bochov"
5. Podání žádosti o postkytnutí dotace na výdaje JSDH Bochov
6. Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. A.0391-00410 - ČEPS, a.s.
7. Žádost o uzavření dohody o jednorázové náhradě za omezení v užívání nemovitosti č. D-
A.0391-186 - ČEPS, a.s.
8. Nabídka na odkup nemovitostí v souladu se zřízením předkupního práva dle kupní smlouvy č.
011/POZ/K/2010
9. Schválení smluvy hudebního vystoupení skupiny AC/DC Tribute (revival) v rámci programu
Jarmarku města Bochov 19.9.2020
10. Příspěvek města na Jarmark a oslavy 695. výročí udělení městských práv města Bochov
19.9.2020
11. Schválení termínu Jarmarku města Bochov 2021
12. Nákup 300 ks turistických známek s motivy hradu Hartenštejn a města Bochov
13. Úprava prodejních cen turistických známek a nálepek prodávaných v infocentru na žádost firmy
TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o.
14. Nákup 600 ks turistických vizitek určených pro prodej v infocentru
15. Nákup 20 ks knih "Čarovné Česko" s prezentací města Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá/jí: Miroslav
Egert
usnesením č. R/293/26/20 Rada města vzala na vědomí zápis z 25. jednání Rady města ze
dne 10.8.2020, provedla jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis  je  bez  závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav



2/9

Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0042 Snížení počtu osob v bytě č. 2 v č. p. 2 v Bochově - vypracovat dohodu

19.06.20 17:01 2 R/227/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:01 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)
UKOL-RM-0043 Přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu

19.06.20 17:02 3 R/228/19/20  Čeká na
přijetí

30.06.20 17:02 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0045 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 15.8.2020 - vypracovat
nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:03 5 R/230/19/20  V řešení
18.08.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0046 Pronájem prostor kulturního domu v Bochově dne 11.9.2020 - -
vypracovat nájemní smlouvu, předat a převzít KD

19.06.20 17:04 6 R/231/19/20  V řešení
15.09.20 17:03 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0050 Žádost o směnu pozemků v k.ú. Kozlov - připravit podklady pro ZM
30.06.20 08:36 4 R/241/21/20  V řešení
12.08.20 08:36 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0065 Vzdání se fuknce ředitelky MŠ Bochov - vyhlásit výběrové řízení
21.07.20 08:45 6 R/266/23/20  V řešení
31.08.20 08:45 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)

UKOL-RM-0067 Výpověď z nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově - vypracovat dohodu,
převzít byt

4.08.20 08:21 2 ---  V řešení
1.09.20 08:21 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0068 Zrušení hrobového místa č. 504 na pohřebišti v Bochově - zaevidovat
majetek

4.08.20 08:22 3 ---  V řešení
31.08.20 08:22 Miroslav Egert J. Toušová (Přijal), Z. Záluská (Přijal)
UKOL-RM-0072 Prezentace města v publikaci Řekni šikaně ne! -. připravit prezentaci
4.08.20 08:26 7 ---  V řešení
4.09.20 08:26 Miroslav Egert K. Altmanová (Přijal)

UKOL-RM-0074 Pronájem sálu v hasičské zbrojnici - provést odečty a předat k
vyfykturování

4.08.20 08:28 9 ---  V řešení
15.08.20 08:28 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0075 Projednání zhotovení projektové dokumentace chodníku v Karlovarské
ulici - vyhotovit objednávku

10.08.20 18:45 2 ---  V řešení
14.08.20 18:45 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0076 Projednání renovace torza kříže s korpusem v osadě Zlatá Hvězda -
vyhotovit objednávku

10.08.20 18:46 6 ---  V řešení
14.08.20 18:46 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)



3/9

UKOL-RM-0077 Příspěvek města na osvětlení zahrádkářské kolonie - vypracovat smlouvu.
zajistit podpisy

10.08.20 18:47 7 ---  V řešení
14.08.20 18:47 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0080 Projednání návrhů na zrušení hrobových míst na pohřebišti v Bochově -
zaevidovat majetek do podrozvahové evidence

10.08.20 18:50 12 ---  V řešení
15.09.20 18:50 Miroslav Egert J. Toušová (Přijal), Z. Záluská (Přijal)

splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Projednání zhotovení změny projektové dokumentace elektro objektu Dům služeb
Bochov č.p. 3 - předkládá/jí: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, je potřeba provést změny v
původní projektové dokumentaci, část "silnoproudá elektrotechnika". Změna je vyvolána radikální
úpravou  dispozice  2.NP,  kde  probíhá  výstavba  zubního  střediska  se  třemi  ordinacemi,  a  též
technickými důvody vzniklými a operativně řešenými v průběhu náročné rekonstrukce historického
objektu. 

Přílohy:
Příloha č. 1: 17_43_Dum_sluzeb_Bochov3_Zmena_stavby_pred_dokoncenim_Nabidka_PD.pdf

usnesením č. R/294/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje  zhotovení  změny  projektové  dokumentace  silnoprodé  elektrotechniky  v  rámci
rekonstrukce  Domu  služeb  Bochov  č.p.  3,  v  celkové  ceně  36.000,-  Kč  včetně  21%  DPH,  dle
předložené cenové nabídky od firmy Drahomír Holoubek - projekty elektro, Karlovy Vary
II.  ukládá pracovníku MěÚ Bochov,  úseku správy majetku města,  aby oslovil  firmu Drahomír
Holoubek - projekty elektro, Karlovy Vary a vypracoval potřebnou objednávku
Termín do: 21.8.2020 
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 1 v č.p. 313 v Bochově - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 22. 7. 2020 podala p. Juliana Čániová výpověď z nájmu bytu č. 1 v č. p. 313 v Bochově dohodou
ke dni 31. 8. 2020, která byla následně schválena na 24. RM dne 27. 7. 2020. Po domluvě s nájemnicí
bude byt předán dne 1. 9. 2020. Z důvodu následného pronájmu výše uvedeného bytu je zapotřebí
vyhlásit záměr pronájmu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 26._RM_17._8._2020_zamer_pronajmu_bytu_c._3_cp._313_v_Bochove.pdf

usnesením č. R/295/26/20



4/9

Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 1 v ul. Karlovarská č. p. 313 v Bochově v I. NP o velikosti 2+1
za podmínek stejných,  jako  měl  dosavadní  nájemce,  smlouva na  dobu 1  roku,  s  automatickou
obnovou
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování záměru pronájmu a
zveřejnění na úřední desce od 18. 8. 2020 do 3. 8. 2020.
Termín do: 18.8.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Informace o VŘ na akci "Pro mládež z města Bochov" - předkládá/jí: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 6. 8. 2020 se sešla Komise výběrová při RM za účelem otevírání obálek s nabídkami účastníků
výběrového řízení na akci "Pro mládež z města Bochov".  Předmětem VŘ byly stavební práce a
dodávka herních prvků dětského hřiště ve městě Bochov. Byly podány celkem 2 nabídky a to od fi
Bonita Group Service, s. r. o. se sídlem Drásov a od fi TEWIKO systems, s. r. o. se sídlem Stráž nad
Nisou. Podané nabídky byly v souladu s hodnotícími kritérii stanovenými Výzvou k podání nabídek a
hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídku podala fi TEWIKO systems, s. r. o.
Nabídka byla posuzována z hlediska obsahu a splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci.
Nabídka  obsahuje  požadované  doklady  a  vymezené  podmínky  jsou  splněny,  není  nepřijatelnou
nabídkou.

Přílohy:
Příloha č. 1: 26.RM_17._8._2020_Protokol_hodnoceni_obalek_Detske_hriste.pdf

usnesením č. R/296/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek výběrové komise ze
dne 6. 8. 2020 s názvem "Pro mládež z města Bochov"
II. rozhodla, že doporučí ZM, aby byla uzavřena smlouva o dílo s fi. TEWIKO systems, s. r. o. se
sídlem Kateřinská 791, Stráž nad Nisou, nabídková cena 1.420.056,- Kč vč. DPH
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku, aby připravila potřebné podklady pro
jednání zastupitelstva města.
Termín do: 9.9.2020 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Podání žádosti o postkytnutí dotace na výdaje JSDH Bochov - předkládá/jí: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

MV GŘ HZS ČR vyhlásilo výzvu s názvem „JSDH_DOT_V2_2020 výdaje za odbornou přípravu za
uskutečněný zásah, a na vybavení a opravy neinvestiční  povahy jednotek SDH obcí –  II.  část“.
V letošním roce město Bochov podalo žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje
JSDH Bochov za období od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2020 v celkové výši 64.147,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: 26._RM_17._8._2020_zadost_o_dotaci_JSDH_Bochov.pdf

usnesením č. R/297/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou



5/9

přípravu, uskutečněný zásah a opravy neinvestiční povahy JSDH Bochov v celkové výši 64.147,- Kč.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. A.0391-00410 - ČEPS, a.s. -
předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost  NOSTA-HERTZ spol. s r.o.,  která zastupuje ČEPS, a.s.,  o uzavření  smlouvy o zřízení
věcného  břemene   č.  A.0391-  00410  pro  realizaci  změny  stavby   vedení  přenosové  soustavy,
označené jako „V487/488-vedení 400kV VER-VIT“, na poz.p.č. 4631/1 v k.ú. Bochov, jedná se o
změnu stavby , a to převážně v původní trase vedení, výměra věcného břemene je 47,5 m2, věcné
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou za cenu 2.138,- Kč (bez DPH), vymezení věcného břemene
je stanoveno geometrickým plánem č.725-141624/2015.

Přílohy:
Příloha č. 1: CEPS.pdf
Příloha č. 2: CEPS_GP_606758_GP_00725_Bochov.pdf

usnesením č. R/298/26/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost NOSTA-HERTZ spol. s r.o., která zastupuje ČEPS, a.s.,  o uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene  č. A.0391- 00410 pro realizaci změny stavby  vedení přenosové
soustavy,  označené jako „V487/488-vedení 400kV VER-VIT“, na poz.p.č. 4631/1 v k.ú. Bochov, jedná
se o změnu stavby , a to převážně v původní trase vedení, výměra věcného břemene je 47,5 m2,
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou za cenu 2.138,- Kč (bez DPH), vymezení věcného
břemene je stanoveno geometrickým plánem č.725-141624/2015
II. doporučí zastupitelstvu města, aby souhlasilo s uzavřením uvedené smlouvy o zřízení věcného
břemene
III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 
připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do : 9.9.2020 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o uzavření dohody o jednorázové náhradě za omezení v užívání nemovitosti č.
D-A.0391-186 - ČEPS, a.s. - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost NOSTA-HERTZ spol. s r.o., která zastupuje ČEPS, a.s., o uzavření  dohody č. D-A.0391- 186 o
jednorázové náhradě ve výši 3.800,- Kč (bez DPH) za omezení v užívání poz.p.č. 4631/1 v k.ú. Bochov
dle geometrického plánu č. 725-141624/2015 pro realizaci změny stavby  vedení přenosové soustavy 
označené jako „V487/488-vedení 400kV VER-VIT“, jedná se o změnu stavby , a to převážně v původní
trase vedení, výměra věcného břemene je 47,5 m2.

Přílohy:
Příloha č. 1: CEPS_2.pdf

usnesením č. R/299/26/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost NOSTA-HERTZ spol. s r.o., která zastupuje ČEPS, a.s., o uzavření dohody
č. D-A.0391- 186 o jednorázové náhradě ve výši 3.800,- Kč (bez DPH) za omezení v užívání poz.p.č.
4631/1 v k.ú. Bochov dle geometrického plánu č. 725-141624/2015 pro realizaci změny stavby vedení



6/9

přenosové soustavy  (PS) označené jako „V487/488-vedení 400kV VER-VIT“, jedná se o změnu stavby
, a to převážně v původní trase vedení, výměra věcného břemene je 47,5 m2
II. doporučí zastupitelstvu města, aby souhlasilo s uzavřením uvedené dohody
III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 
připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do :  9.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Nabídka na odkup nemovitostí v souladu se zřízením předkupního práva dle kupní
smlouvy č. 011/POZ/K/2010 - předkládá/jí: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Zdeněk Kříž,  Zdena Křížová a Blanka Lorencová nabízí  městu Bochov k odkoupení st.p.č.  15 a
poz.p.č. 1958 v k.ú. Těšetice u Bochova za cenu stanovenou v původní kupní smlouvě  a smlouvě o
zřízení  předkupního práva č.  011/POZ/K/2010 ve výši  34.920,-  Kč.   Jmenovaní  mají  v  úmyslu 
uvedené pozemky prodat. Podle kupní smlouvy mají povinnost nabídnout nejprve pozemky ke koupi
městu Bochov (jako prodávajícímu).

Přílohy:
Příloha č. 1: Krizovi_PP.pdf

usnesením č. R/300/26/20
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí  nabídku Zdeňka Kříže, Zdeny Křížové a Blanky Lorencové ohledně odkoupení
st.p.č. 15 a poz.p.č. 1958 v k.ú. Těšetice u Bochova za cenu stanovenou v původní kupní smlouvě  a
smlouvě o zřízení  předkupního práva č.  011/POZ/K/2010 ve výši  34.920,-  Kč,  jmenovaní mají  v
úmyslu  uvedené pozemky prodat
II. doporučí zastupitelstvu města, aby akceptovalo nabídku na odkup nemovitostí , tj. aby město
Bochov v případě převodu st.p.č. 15 a poz.p.č. 1958 v k.ú. Těšetice u Bochova na další osobu využilo
své předkupní právo
III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 
připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do :  9.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Schválení smluvy hudebního vystoupení skupiny AC/DC Tribute (revival) v rámci
programu Jarmarku města Bochov 19.9.2020 - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení smlouvy hudebního vystoupení
skupiny AC/DC Tribute (revival) v rámci programu Jarmarku města Bochov, který se bude konat
19.9.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: Bochov_ACDCrevival_19.09.2020_1_.docx

usnesením č. R/301/26/20
Rada města projednala předloženou smlouvu a:
I. souhlasí s vystoupením hudební skupiny AC/DC Tribute (revival) na Jarmarku města Bochov 2020
a oslavách 695. výročí udělení městských práv Bochovu dne 19.9.2020, dle smlouvy s agenturou
nova-Art s.r.o. kontaktní osoba pí. Radka Froňková, se sídlem nova - Art s.r.o., Ringhofferova 975,



7/9

251 68 Všedobrovice, město Bochov uhradí částku 47.190,- Kč včetně DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Příspěvek města na Jarmark a oslavy 695. výročí udělení městských práv města
Bochov 19.9.2020 - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při  Radě města Bochov žádá o finanční příspěvek na uskutečnění
tradiční kulturní akce - Jarmark města Bochov, který se bude konat 19.9.2020.

Přílohy:
Příloha č. 1: Predbezny_rozpocet_Jarmark_2020.xlsx
Příloha č. 2: prispevek_na_Jarmark_2020.doc

usnesením č. R/302/26/20
Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně Komise kulturní při RM a:
I. schvaluje příspěvek ve výši 250.000,- Kč na pořádání kulturní akce Jarmark 2020 a 695. výročí
udělení městských práv Bochovu, který se bude konat dne 19.9.2020 v Bochově
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila.
Termín do : 19.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Schválení termínu Jarmarku města Bochov 2021 - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení termínu Jarmarku města
Bochov 2021 z důvodu dlouhodobé přípravy a plánování akce.

usnesením č. R/303/26/20
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
schvaluje termín kulturní akce Jarmark 2021, 696. výročí udělení městských práv Bochovu který se
bude konat dne 18.9.2021 v Bochově.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Nákup 300 ks turistických známek s motivy hradu Hartenštejn a města Bochov -
předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice  infocentra  žádá  o  schválení  nákupu  300  ks  turistických  známek  s  motivy  hradu
Hartenštejn a města Bochov z důvodu malého množství dosavadních zásob daného zboží na skladě v
infocentru.

usnesením č. R/304/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 300 ks turistických známek s motivy hradu Hartenštejn a města Bochov od firmy
TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., sídlem Julia Sedláka 447/14, Rýmařov 975 01, za cenu 24,9,- Kč /ks
včetně DPH, doporučená prodejní cena je 40,- Kč/ks včetně DPH, celková částka je 7.477,80,- Kč
včetně DPH
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného
v infocentru.



8/9

Termín do: 19.8.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Úprava prodejních cen turistických známek a nálepek prodávaných v infocentru na
žádost firmy TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o. - předkládá/jí: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o schválení  navýšení  prodejních cen turistických známek a nálepek
prodávaných v infocentru na základě žádosti od firmy TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o..

Přílohy:
Příloha č. 1: TZ_cena.pdf

usnesením č. R/305/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje navýšení prodejní ceny turistických známek s motivy hradu Hartenštejn a města Bochov
ze 35,- Kč / ks včetně DPH na 40,- Kč /ks včetně DPH a navýšení prodejní ceny turistických nálepek s
motivy hradu Hartenštejn a města Bochov ze 12,- Kč / ks včetně DPH na 15,- Kč /ks včetně DPH
prodávaných  v  infocentru  na  základě  žádosti  navýšení  doporučených  prodejních  cen  od  firmy
TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., sídlem Julia Sedláka 447/14, Rýmařov 975 01
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného
v infocentru.
Termín do: 1.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Nákup 600 ks turistických vizitek určených pro prodej v infocentru - předkládá/jí:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice  infocentra  žádá  o  schválení  nákupu  600  ks  turistických  vizitek  s  motivy  hradu
Hartenštejn,  pomníku  obětem  1.  světové  války  a  města  Bochov  z  důvodu  malého  množství
dosavadních zásob daného zboží na skladě v infocentru.

usnesením č. R/306/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 600 ks turistických vizitek s motivy hradu Hartenštejn, pomníku obětem 1.
světové války a města Bochov od firmy Wander Book s.r.o. sídlem v Liberci za cenu 8,- Kč /ks včetně
DPH, doporučená prodejní cena 12,- Kč/ks včetně DPH, celková částka 4.800,- Kč včetně DPH
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného
v infocentru.
Termín do: 1.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Nákup 20 ks knih "Čarovné Česko" s prezentací města Bochov - předkládá/jí: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o nákup 20 ks knih "Čarovné Česko" s prezentací města Bochov z důvodu
propagace města Bochov v této knize a obohacení sortimentu zboží prodávaného v infocentru.

Přílohy:



9/9

Příloha č. 1: Carovne_Cesko_objednavka.pdf

usnesením č. R/307/26/20
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 20 ks "Čarovné Česko" s bezplatnou prezentací města Bochov 1/4 strany A4 od
firmy CBS Nakladatelství  s.r.o.,  Vodní  1972,  760 01 Zlín  za cenu 438,9,-  Kč/ks včetně DPH s
doporučenou prodejní cenou 500,- Kč/ks včetně DPH v celkové ceně 8.778,- Kč včetně DPH
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného
v infocentru.
Termín do: 30.9.2020
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Miluše Pechočiaková
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 17_43_Dum_sluzeb_Bochov3_Zmena_stavby_pred_dokoncenim_Nabidka_PD.pdf
3/1 - 26._RM_17._8._2020_zamer_pronajmu_bytu_c._3_cp._313_v_Bochove.pdf
4/1 - 26.RM_17._8._2020_Protokol_hodnoceni_obalek_Detske_hriste.pdf
5/1 - 26._RM_17._8._2020_zadost_o_dotaci_JSDH_Bochov.pdf
6/1 - CEPS.pdf
6/2 - CEPS_GP_606758_GP_00725_Bochov.pdf
7/1 - CEPS_2.pdf
8/1 - Krizovi_PP.pdf
9/1 - Bochov_ACDCrevival_19.09.2020_1_.docx
10/1 - Predbezny_rozpocet_Jarmark_2020.xlsx
10/2 - prispevek_na_Jarmark_2020.doc
13/1 - TZ_cena.pdf
15/1 - Carovne_Cesko_objednavka.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 18. srpna 2020.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 26/2020

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


